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ë nenin 43.1 të LVL, dhe nenit 57.1 të Statutit të Komunës së Gjilanit,
pestë (V) të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë:

R E N D P U N E

i i prezencës së anëtarëve të kuvendit dhe miratimi i procesverbalit nga
aluar;

dimet e Komitetit për Politikë dhe Financa:

i punës i Kryetarit të Komunës së Gjilanit për vitin 2009,

i punës për vitin 2009 i Drejtorive komunale:
ejtorisë për Administratë të Përgjithshme,
ejtorisë për Shëndetësisi dhe Mirëqenie Sociale,
ejtorisë për Arsim,
ejtorisë përFinanca, Ekonomi dhe Zhvillim,
ejtorisë për Urbanizëm dhe Mbrojtje të Mjedisit,
ejtorisë për Inspeksion,
ejtorisë për Shërbime Publike
ejtorisë për Bujqësi dhe Pylltari
ejtorisë për Rini, Kulturë dhe Sport,
ejtorisë për Kadastër, Gjeodezi, Pronë dhe Banim dhe
ejtorisë për Mbrojtje dhe Shpëtim

me

t të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve të Kuvendit
jilanit, (ish ndërtesa e Bankkosit) më 08.07.2010 ( e enjte) në ora 13:00.

Kuvendi i Komunës,
010 __________________

Izmi Zeka, Kryesues
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